
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Richard Štětka, 2. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: Mgr. A. Ivan Pecháček

Prodejní stojan Hennessy / 2019 
Sales stand Hennessy / 2019 

Paletový stojan Hennessy je vyrobený ohýbáním 3mm 
měděného plechu, který je zavětrován pomocí zašroubo-
vání dřevěných vzpěr a vyztužen policemi z téžeho ple-
chu. Díky těmto materiálům je plně recyklovatelný a ne-
vzniká odpad, taktéž vydrží až tříleté prodejní období.

Působí jednoduchým dojmem a zaujme již z velké dálky 
díky odleskům mědi a pilovitému tvaru. Na přední straně 
se vypínají nasvícené makety lahví, okolo kterých jsou na-
skládány na ležato krabice s lahvemi, kterých se sem vle-
ze 45.

143

9x17x17x

400
570

1580

Prodejní stojan Hennessy


